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Védelmi erdő övezete

Kötöttpályás közlekedés (vasút) területe

KÖTELEZŐ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

JELMAGYARÁZAT

Különleges sport terület

Ev

Kiszolgáló út

Szabályozási szélesség

Szabályozási vonal

Építési övezet, övezet határ

Megszüntető jel

SZABÁLYOZÁS ALAPELEMEI

BEÉPÍTÉSRE SZÁNT ÖVEZETEK

Régészeti lelőhely

Műemléki környezet határaMűemlék

Jelentős vastagságú feltöltések és magas vízállású területek határa

Védő- és korlátozási területek nem közterületen

Vízbázis terület határa

Felhagyott bánya határa

130 KV elektromos távvezeték

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT ÖVEZETEK

TÁJÉKOZTATÓ ELEMEK

VÉDELEMMEL ÉS KORLÁTOZÁSSAL ÉRINTETT ELEMEK

Különleges terület, vásártér

Helyi védett ingatlan

Beépített és beépítésre szánt illetve
beépítésre nem szánt területek határa

Különleges hulladéklerakó terület

Különleges terület, tűzoltóság

Vízgazdálkodási terület övezete

Különleges temető területK-t

Zöldterület övezete - közpark

Zöldterület övezet - közkert

Tervezett telekhatár

Telek be nem építhető része

Beültetési kötelezettség határa

Különleges terület, trafóállomás

Zöldterület övezete - arborétum

Csapadékvíz tározó

Települési gyüjtőút, főút

Gazdasági erdő övezete

Közjóléti erdő övezete

Természetközeli terület övezete
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Ev Ev

Ev

Ev

Ev
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Ev
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Ev

Ev

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ev

K-mü

Különleges szennyvíztisztító terület

Különleges terület, kisgarázs

Ev

Ma-1

Ma-1

Ev

Ma-1Ma-1

Ma-1

Ma-1

Gksz-1

Ev

Ev

Ma-1

Gip-2

Gip-2

Gksz-2

Gksz-2

Gksz-2

Ma-1
Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Gip-2
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K-szt

Gip-2

Ma-1

Ma-1
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Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1 Ma-1

Ma-1

Ma-1 Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-2

Ma-2

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ev
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Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-2

Ma-1

Ma-1

Gip-2

Gip-2

Gip-2

K-mü

K-mü

K-mü

K-mü

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

K-np

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Eg

Eg

Ma-1

Ma-1

Ma-1 Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

K-sz

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Különleges terület, kórház

Különleges terület, fűtőmű

Ev

Ma-1

Ev

K-mü
K-mü

K-mü K-mü

K-mü

Különleges mezőgazdasági üzemi terület

K-mü

Beépítésre szánt terület határa külterületen

Gyógyhely határa

Gyógyhely védőterületének határa

Helyi természetvédelmi terület határa

Tájképvédelmi terület övezetének határa

Védő- és korlátozási területek határa

Kerékpárút tengelye
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Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1
Ma-1

Ma-1
Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1Ma-1

Ma-1 Ma-1
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K-mü
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K-mü
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Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1
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K-sz

Ma-1 Ma-1

Ma-1

Ma-1
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Ma-2

Ma-2

Gip-2

Ma-1

Ev

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1

Ma-1Ma-1

Ma-1

Ma-1Ma-1

Ma-1

Közterületeket elválasztó területfelhasználási határvonal

Gyalogút tengelye

Közigazgatási terület határa

K-np

K-np

Mk

Gip-2

Ma-1

Ev

Ma-1

Ev

Ma-1

Ma-1

Ma-1

K-t

Ev

Ev

Ev

Ma-1

Ma-1
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Ma-1

Gksz-1

Gksz-1

Ev

Ev

Ma-1

Ma-1

Ev

Telepítendő fasor

Közút díszburkolattal, gyalogos közlekedési terület

Helyi területi védelem határa

Vt-2

Vt-2

Vi-1

Vi

K-t

Gksz-2

Zkp

Zkp

Zkp

Zkp
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Üü-1
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58

benzinkút
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Temető
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